
ZARZĄDZENIE NR 2993/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 30.10.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr 
XCVII/2518/18 z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie określenia rodzajów zadań i 
wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przypadających według algorytmu w 2018 roku na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i  społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej 
Kraków – druk nr 3271.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr 
XCVII/2518/18 z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 
według algorytmu w 2018 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków – druk nr 3271 w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr 
XCVII/2518/18 z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie określenia rodzajów zadań i 
wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przypadających według algorytmu w 2018 roku na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej 
Kraków  – druk nr 3271. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W planie podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznanych według algorytmu w 2018 roku na realizację zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej 
Kraków, stanowiącym załącznik do projektu uchwały wprowadza się zmiany w następujących 
zadaniach:
- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 
kwotę: „3 014 956,00 zł”, zastępuje się kwotą: „2 964 956 zł” ,
- dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych 
w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych kwotę: „2 013 037,00 zł”, 
zastępuje się kwotą: „2 063 037 zł”.

UZASADNIENIE
W związku z mniejszą liczbą wniosków, które wpłynęły od osób 

z niepełnosprawnościami na realizację zadania: dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów oraz dużą liczbą próśb 
Wnioskodawców w zakresie ponownego rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie likwidacji 
barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych, istnieje potrzeba przeniesienia kwoty 
50 000 zł między zadaniami. Po uwzględnieniu zmiany tj. przesunięcia środków będzie 
możliwe zabezpieczenie potrzeb osób z niepełnosprawnościami m.in. w zakresie pomocy w 
opuszczaniu miejsca zamieszkania.

 


